2020年４月30日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役および執行役員の異動について内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

１．取締役の異動

取締役の異動については、2020年６月25日開催予定の定時株主総会において正式に決定する予定です。

（１）取締役の異動（新任）

氏名 新役職名 旧役職名

石川
いしかわ

  徹
とおる

 社外取締役 ―

吉岡
よしおか

 雅
まさ

之
ゆき

 社外取締役 ―

（２）取締役の異動（退任）

氏名 新役職名 旧役職名

梅田
う め だ

 弘
ひろ

人
と

 ― 社外取締役

武井
た け い

 浩
ひろ

昭
あき

 ― 社外取締役

※ 2020年６月25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任の予定です。

２．執行役員の異動

（１）新任執行役員（2020年６月25日付）

氏名 新役職名 現役職名

白水
しろうず

 政
まさ

治
はる

 代表取締役 社長執行役員 顧問

※ 白水政治氏は、2020年４月７日付で当社顧問に就任しております。

※ 本事項については、2020年４月７日付にてプレスリリース済です。

（２）退任執行役員（2020年６月25日付）

氏名 新役職名 現役職名

松石
まついし

 禎己
さ だ み

 顧問 代表取締役 社長執行役員

※ 2020年６月25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任の予定です。

※ 本事項については、2020年４月７日付にてプレスリリース済です。

３．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

石川
いしかわ

  徹
とおる

（1967年

９月18日生）

1991年４月

2004年４月

2009年４月

2011年７月

2013年４月

2015年４月

2017年７月

2019年11月

2020年４月

全日本空輸(株) 入社

全日本空輸(株) 運航本部 乗員室業務ｻﾎﾟｰﾄ部 乗務計画課 主席部員

全日本空輸(株) 営業推進本部 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ室 ﾚﾍﾞﾆｭｰﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

主席部員

全日本空輸(株) ﾛﾝﾄﾞﾝ支店（営業担当）ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

全日本空輸(株) 営業ｾﾝﾀｰ 販売計画室 企画ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 兼

ANAセールス(株)

(株)エアージャパン

バニラ・エア(株)

ANAホールディングス(株) ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営戦略室 経営企画部 担当部長

ANAホールディングス(株) ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営戦略室 経営企画部 担当部長

兼 全日本空輸(株) 企画室企画部 事業推進ﾁｰﾑ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ（現職）

吉岡
よしおか

 雅
まさ

之
ゆき

（1965年

８月24日生）

1988年４月

2014年４月

2015年４月

2016年４月

2018年４月

東陶機器（株）（現 ＴＯＴＯ（株）） 入社

東陶（中国）有限公司 董事 事業管理本部長

ＴＯＴＯ（株）経理部 次長

ＴＯＴＯ（株）経営企画本部 経営企画部長

ＴＯＴＯ（株）執行役員 財務・経理本部長 兼

ＴＯＴＯファイナンス（株）代表取締役社長（現職）

【ご参考】2020年６月25日開催予定の定時株主総会及び取締役会終了後の役員及び執行役員の体制は

以下のとおりとなる予定です。

役員及び執行役員の担当業務

役職名 氏名 担当業務

代表取締役

社長執行役員
白水 政治

[安全推進部、ＣＳ推進部、監査部、

オペレーション本部、運送客室本部管掌]

取締役

常務執行役員
柴田  隆

情報取扱責任者

[経営企画本部、営業本部管掌]

取締役

執行役員
宮島 俊司

アルコール検査タスクチーム責任者

東京地区担当

取締役

執行役員
森山 伸也

安全統括管理者

[運航本部管掌]

整備本部長

取締役

執行役員
平野 氏貞 [総務人事部管掌]

社外取締役 大塚 丈徳 ―

社外取締役 東  俊明 ―

社外取締役 石川  徹 ―

社外取締役 吉岡 雅之 ―

常勤監査役 中山 景介 ―

社外監査役 中平 雅之 ―

社外監査役 富増 健次 ―

執行役員 松浦祐之助 運航本部長

執行役員 森本 康之 オペレーション本部長 兼 運送客室本部長

執行役員 久米 正泰 総務人事部長

執行役員 稲田  剛 経営企画本部長 兼 経営戦略部長

執行役員 湯浅淳一郎 営業本部長

以上